

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 5 Oprava vodovodu koupaliště BpH
Objekt: 5 Koupaliště Bystřice pod Hostýnem - oprava vodovodu - 2. etapa
Rozpočet: 2 Koupaliště Bystřice pod Hostýnem - oprava vodovodu - 2. etapa

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **JH MONTA s.r.o.** IČO: **27753310**
Osíčko 107 DIČ: **CZ27753310**
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	100 498,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	104 498,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	104 498,00 CZK
Základní DPH	21 %	21 944,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 126 442,58 CZK

v Osíčku dne 4.10.2021

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			100 498,00	96
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	4
Cena celkem					104 498,00	100

Položkový rozpočet

S:	5	Oprava vodovodu koupaliště BpH
O:	5	Oprava vodovodu koupaliště BpH
R:	2	Koupaliště Bystřice pod Hostýnem - oprava vodovodu - 2. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodavatel	Typ položky
Díl: 722		Vnitřní vodovod				100 498,00		
1	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110	m	80,00000	51,90	4 152,00		Práce
2	722172916	Propojení plastového potrubí PE.D 50 mm, vodovod	soubor	1,00000	1 830,00	1 830,00		Práce
3	722176139	Montáž rozvodů z plastů svařovaných elektrotvarovka D 90mm	m	80,00000	470,50	37 640,00		Práce
4	722202438	Spojovací materiál	soubor	1,00000	680,00	680,00		Práce
5	722202442	X-kus 80LT TT SG	kus	1,00000	459,00	459,00		Práce
6	722202443	Redukce PE 90/63	kus	1,00000	826,00	826,00		Práce
7	722202444	Příruba ocelová 80x90	kus	2,00000	572,00	1 144,00		Práce
8	722202445	Nákržek lemový PE 100 DN90	kus	2,00000	257,00	514,00		Práce
9	722202515	Kulový kohout 32 PE-PE	kus	1,00000	307,00	307,00		Práce
10	722280109	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 90	m	80,00000	28,00	2 240,00		Práce
11	28613106.MR	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100	kus	20,00000	468,00	9 360,00		Práce
12	28613172.AR	Přechodka PE-mosaz d63-1 1/4" vnější záv.	kus	1,00000	1 604,00	1 604,00		Práce
13	286136757R	Trubka voda SDR11 90x8,2 mm L=6 m PE100 RC	m	80,00000	257,00	20 560,00		Práce
14	28653326.AR	Koleno 90° elektrosvařovací d 90 mm	kus	6,00000	1 197,00	7 182,00		Práce
15	Pol_0134	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému např. MUPRO	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Práce
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00		
16	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		VRN